СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
21 июля 2017 года                                                                                № 3
ст. Кавказская

Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района
Руководствуясь законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года №305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на дополнительные услуги, оказываемые государственными предприятиями, учреждениями и организациями, уполномоченными органами исполнительного органа государственной власти Краснодарского края на территории Краснодарского края», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с предоставленными муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч»  Кавказского сельского поселения Кавказского района материалами по обоснованности цен на оказание платных услуг населению, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1.Утвердить цены на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности  главы

Кавказского сельского поселения
Кавказского района

                              Е.А.Короленко
Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская